
ΠΑΓΚΤΠΡΙΟ ΕΑΡΙΝΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΣΙΒΟΤ

ΣΑ "54Α ΜΑΣΕΙΑ"

ΛΕΤΚΩΙΑ, 15 & 17 ΜΑΪΟΤ 2015/ΕΘΝΙΚΟ ΣΑΔΙΟ ΣΙΒΟΤ

ΑΠΟΣΕΛΕΜΑΣΑ Α'  ΗΜΕΡΑ/15 ΜΑΪΟΤ 2015

ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Beatty Cathrine ΓΠ 12.07.93 59.20μ.

(57.82-57.34-56.69-57.08-55.86-59.20)

2 Κυριάκου Χρυςτάλλα ΓΠ 04.10.96 54.60μ.

(52.44-Χ-Χ-51.21-52.70-54.60)

3 Ευαγγζλου Ηλιάνα ΓΖ 29.07.99 48.88μ.

(48.88-48.71-Χ-Χ-43.24-Χ)

4 Νικολάου Πολίνα ΓΖ 13.12.97 45.03μ.

(Χ-43.10-42.57-45.03-44.88-44.20)

5 Ψθλογζνθ Γεωργία ΓΠ 14.01.00 40.09μ.

(40.09-38.62-Χ-Χ-Χ-Χ)

100ΜΕΣΡΑ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Παπαϊωάννου Ραμόνα ΓΚ 15.06.89 11.29/+2.6

2 Κυριακίδου Διμθτρα ΓΚ 27.04.96 11.97/+2.6

3 Πιςιάρα Μαριάννα ΓΟ 10.05.97 12.24/+2.6

4 Γεωργίου Ειρινθ ΓΕ 16.12.90 12.32/+2.6

5 Νικολζττου Νικολζττα ΓΖ 31.07.86 12.37/+2.6

6 Κουντοφρθ Καλλιόπθ ΓΠ 07.07.97 12.58/+2.6

7 Ροφςου Δζςποινα ΓΕ 04.02.99 12.61/+2.6

8 Αδαμίδου Γεωργία ΓΠ 18.01.00 12''4

9 Καλογιρου Ελεάνα ΓΠ 03.12.99 12ϋϋ6

10 Colomeiteva Sanda ΓΟ 13.06.00 12''6

11 Μαυρομοφςτακου Νικολζττα ΓΟ 07.01.98 13''0

Μθνά Γιάννα ΓΖ 23.03.00 13ϋϋ0

Ευςτακίου Μαριάννα ΓΖ 03.09.00 13''0

14 Ζαγκά Νίκθ ΓΠ 17.04.98 13''1

Γοφμενου Δζςποινα ΓΕ 23.05.98 13ϋϋ1

16 Vladova Latsezara ΓΟ 10.07.98 13''2

17 Συρίμου Μαρία ΓΠ 23.01.96 13''6

18 Μπαρςαμιάν Σία Μαρία ΓΟ 15.09.99 13''9

19 Μελινιϊτου Αννα-Μαρία ΓΠΡ 22.09.97 14''0

1500Μ. ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Θραςυβοφλου Παραςκευι ΓΟ 21.02.94 5.00.54

2 Θραςυβοφλου ταυροφλα ΓΟ 06.04.91 5.08.45

3 Ψαρά Ευαγγελία ΓΖ 10.08.97 5.16.17

4 Διομιδουσ Σζρψια ΓΕ 25.06.99 5.34.54

5 Ερκιςίδου Ναταλία ΓΖ 26.06.00 6.02.96



ςελίδα (2)/15.05.15

100Μ. ΑΝΔΡΩΝ

1 Αντωνίου Κυριάκοσ ΓΠΡ 13.05.99 11.00/+0.8

2 Χ'Θεωρι Ανδρζασ ΓΕ 03.09.95 11.00/+1.7

3 Ανδρζου Γιϊργοσ ΓΠΡ 22.04.95 11.05/+0.8

4 παςτρισ Φίλιπποσ ΓΠΡ 31.07.89 11.09/+0.8

5 Αυγουςτίνου ταφροσ ΓΕ 11.08.98 11.11/+0.8

6 Χριςτοφίδθσ Ιωάννθσ ΓΠ 21.12.97 11.12/+1.7

7 παςτρισ Αλζξανδροσ ΓΠΡ 30.09.97 11.15/+0.8

8 Χαραλάμπουσ Ορζςτθσ ΓΕ 01.05.95 11.17/+1.7

9 Γκάγκοσ Μιχάλθσ ΓΠ 19.02.97 11.18/+0.8

10 Κουρρισ Κωνςταντίνοσ ΓΕ 03.09.98 11.19/+3.2

10 τεφάνου Ανδρζασ ΓΠ 22.06.81 11.19/+1.7

12 Γεωργίου Κφριλλοσ ΓΚ 13.03.95 11.31/+1.7

13 εργίου Νικόλασ ΓΖ 16.05.94 11.42/+3.2

14 Δθμθτρίου Μιχάλθσ ΓΠΡ 16.01.95 11.43/+0.8

15 Ηροδότου Ανδρζασ ΓΠ 16.04.99 11.47/+1.7

16 Κοκκονισ τζφανοσ ΓΠ 29.12.94 11.50/+3.2

17 Χαραλάμπουσ Ράϊαν ΓΟ 02.01.00 11.67/+3.2

18 Καςςζ Δθμιτρθσ ΓΕ 22.04.99 11.79/+3.2

19 Joakim Joshua Iacovos ΓΚ 09.05.98 11.93/+3.2

Ε.. Κιάφασ Μιχάλθσ ΕΛΛΑ 11.01.93 11.09/+0.8

1500Μ. ΑΝΔΡΩΝ

1 Μιςιάρασ Ανδρζασ ΓΠ 07.07.94 4.03.14

2 Αποςτολίδθσ Μάριοσ ΓΕ 03.07.90 4.03.70

3 Λάμπρου Χρίςτοσ ΓΠΡ 02.07.97 4.17.95

4 Κάνιοσ Χαράλαμποσ ΓΠ 06.07.89 4.32.86

5 Πζτρου Φίλιπποσ ΓΕ 24.06.99 4.33.75

6 Σςιάρτασ τζλιοσ ΓΠ 14.08.90 4.35.24

7 Αβραάμ Αβράμθσ ΓΠ 07.04.81 4.36.17

8 Stoia Μάριαν ΓΚ 08.09.95 4.50.38

9 Κυριάκου Ευκφμιοσ ΓΠ 19.03.81 4.58.33

10 Γεωργόπουλοσ Μάριοσ ΓΖ 22.03.00 5.00.25

ΔΙΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Χρίςτου Ανδρζασ ΓΟ 14.04.93 56.46μ.

(56.46-55.66-51.59-54.03-53.33-55.38)

2 Αντωνιάδθσ Ορζςτθσ ΓΟ 10.07.85 53.25μ.

(Χ-51.97-51.68-Χ-Χ-53.25)

3 Μιτςίδθσ Πζτροσ ΓΠ 12.12.77 52.50μ.

(45.61-52.41-51.34-52.50-Χ-50.87)

4 Αντωνίου Ραφαιλ ΓΟ 04.08.95 51.55μ.

(48.70-Χ-51.55-Χ-Χ-50.32)



ςελίδα (3)/15.05.15

ΔΙΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ (ςυνζχεια)

5 Κωνςταντίνου Δθμιτρθσ ΓΚ 27.02.96 43.09μ.

(40.39-43.09-Χ-Χ-Χ-Χ)

6 Μουαϊμθσ Βαςίλθσ ΓΕ 10.07.96 40.20μ.

(39.28-40.20-36.10-Χ-38.67-32.92)

7 Κυριάκου Ιωάννθσ ΓΕ 27.02.98 38.75μ.

(Χ-Χ-35.17-Χ-38.75-Χ)

8 Ψάλτθσ Χρίςτοσ ΓΕ 19.05.00 29.14μ.

(23.50-28.82-29.14-26.48-25.86-24.31)

400Μ. ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Κατςαρι Χριςτιάνα ΓΟ 14.05.87 56.25

2 Μιχαιλ οφία ΓΟ 15.05.96 59.42

3 Δθμθτρίου Ραφαζλλα ΓΚ 11.08.93 1.00.78

4 Αναξαγόρου Αδαμαντία ΓΟ 23.01.98 1.01.90

5 Genzelman Mariya ΓΟ 18.09.95 1.03.59

6 Βλάχοβα Μαρία ΓΕ 16.12.99 1.04.41

7 Κϊςτα Θζκλα ΓΠ 30.01.99 1.04.43

8 Ανδρζου Λουκία ΓΟ 18.12.00 1.04.48

9 Χρυςοςτόμου Λουκία ΓΟ 30.12.97 1.05.86

10 Νικολάου Αντρια ΓΕ 27.11.99 1.07.54

11 Σοκάρεβα Βικτϊρια ΓΚ 04.06.99 1.07.65

12 Αριςτοδιμου Δζςποινα ΓΖ 06.03.00 1.10.37

ΤΨΟ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Χαραλάμπουσ Δζςποινα ΓΕ 22.05.00 1.60μ.

2 αράντθ τυλιανι ΓΕ 09.12.00 1.60μ.

3 Παναγι Αφροδίτθ ΓΠ 03.02.98 1.55μ.

4 Κυριάκου Ελενα ΓΕ 11.11.97 1.50μ.

5 Ιωαννίδου Κατερίνα ΓΖ 03.02.99 1.40μ.

ΜΗΚΟ ΑΝΔΡΩΝ

1 Βόλου Ματκαίοσ ΓΟ 16.03.99 7.50/+1.7

2 Ποφλλοσ Γεϊργιοσ ΓΕ 05.04.95 7.46/+2.1

3 Κλεοβοφλου Περικλισ ΓΚ 01.03.93 7.41/+0.3

4 Ανδρζου Παναγιϊτθσ ΓΕ 30.06.96 7.22/+1.9

5 Χριςτοφόρου Πζτροσ ΓΟ 24.10.93 6.96/+0.9

6 Βιολάρθσ Μιλτιάδθσ ΓΠ 21.07.93 6.59/+0.8

7 άββα άββασ ΓΠ 11.10.87 6.56/+1.5

8 Ευςτακίου Κυριάκοσ ΓΟ 28.06.99 6.51/+1.8

9 Νικολάου Χρίςτοσ ΓΠ 04.05.98 6.27/+2.2

10 Γκίρκθσ Ιωάννθσ ΓΠ 16.12.95 6.07/+2.4

11 Αρχοντίδθσ Γιάννθσ ΓΟ 27.01.98 6.06/+1.0

12 Καλυφόμματοσ Κωνςταντίνοσ ΓΠΡ 12.02.00 5.75/+0.3



ςελίδα (4)/15.05.15

ΜΗΚΟ ΑΝΔΡΩΝ (ςυνζχεια)

13 Βαςιλείου Χαράλαμποσ ΓΠΡ 14.01.00 5.20/0.0

Παντελίδθσ Χρίςτοσ ΓΠ 24.04.97 άκυροσ

τεφάνου Ανδρζασ ΓΠ 22.06.81 δεν ξεκίνθςε

ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Αριςτοτζλουσ Μαρία ΓΠ 10.08.91 3.91μ. Νζα Επίδοςη Αγώνων

2 Κραςιά Παραςκευι ΓΟ 06.02.90 3.50μ.

3 Χαραλάμπουσ Διμθτρα ΓΟ 14.09.87 3.20μ.

Ιτταλοσ Ανδριάνα ΓΟ 19.04.99 3.20μ.

5 Χρυςάνκου Μελίνα ΓΠ 30.08.99 3.00μ.

6 ταφρου Παναγιϊτα ΓΟ 21.08.00 2.80μ.

7 ιαμπζτα Χαριτίνθ ΓΕ 11.01.01 2.60μ.

ΔΙΚΟΒΟΛΙΑ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Λαδά Ανδρονίκθ ΓΟ 19.04.91 55.72μ.

2 Πθλιά Κυριακι ΓΠ 02.05.76 40.05μ.

3 Αντωνίου Αννα ΓΟ 12.07.97 38.85μ.

4 αββίδθ Χρυςτάλλα ΓΕ 13.02.98 34.81μ.

100Μ. ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΤΝΑΙΚΩΝ(άνεμοσ +2.6)

1 Χριςτοφι Ναταλία ΓΕ 10.02.97 14.07

2 Γεωργίου Δάφνθ ΓΖ 18.08.99 14.28

3 Ακαναςοποφλου Αγγελικι ΓΟ 01.03.93 14.45

4 Λάμπρου Ρίμμα ΓΠ 21.12.98 17.82

5 Ιωαννίδου Ευριδίκθ ΓΖ 22.03.00 18.90

400Μ. ΑΝΔΡΩΝ

1 Αβραάμ Γιϊργοσ ΓΕ 27.11.92 49.36

2 Αναςταςίου Ονθςίφοροσ ΓΚ 27.05.95 50.63

3 Χρίςτου Χρίςτοσ ΓΠ 31.05.83 50.70

4 Κυριακίδθσ Κρίτωνασ ΓΠΡ 17.04.92 50.92

5 Χ'Θεωρι Χρίςτοσ ΓΕ 31.10.92 51.36

6 Μοδζςτου Mανουζλ ΓΕ 03.07.94 51.39

7 Ανδρζου Μιχάλθσ ΓΠ 21.06.96 51.91

8 Παπαδόπουλοσ Χρίςτοσ ΓΟ 31.03.97 52.03

9 Ζαχαρίου Αλζξανδροσ ΓΟ 02.07.98 52.08

10 Αναςταςίου τζφανοσ ΓΠΡ 11.08.90 53.56

11 Λοϊηου Δανιιλ ΓΖ 09.08.99 54.46

12 Ζορπάσ Αλζξανδροσ ΓΟ 10.03.98 54.59

13 ταματοφκοσ  Νικόλασ ΓΠ 21.09.98 55.43

14 Mangane Abdoulaye ΓΕ 09.01.87 56.08

15 Modou Badiane ΓΕ 07.05.95 57.89

16 Παντελι Χαράλαμποσ ΓΖ 16.03.01 59.15



ςελίδα (5)/15.05.15

400Μ. ΑΝΔΡΩΝ (ςυνζχεια)

17 Ηλία Ειρθναίοσ ΓΕ 31.10.00 1.05.00

Κωνςταντίνου Πάρθσ ΓΠ 16.09.97 εγκατζλειψε

Ιωάννου ολωμισ ΓΠ 10.02.98 δεν ξεκίνθςε

Δθμοςκζνουσ τυλιανόσ ΓΠ 04.09.98 δεν ξεκίνθςε

110Μ.ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ(άνεμος +1.9)

1 Σραϊκοβιτσ Μίλαν ΓΟ 17.03.92 13.88

2 Πίτςιλλοσ Χρίςτοσ ΓΕ 18.02.97 15.76

3 Σηιακοφρθσ Κωνςταντίνοσ ΓΟ 01.06.99 16.41

Ε.. Κιάφασ Μιχάλθσ ΕΛΛΑ 11.01.93 14.98

3000Μ. ΣΗΠΛ ΑΝΔΡΩΝ

1 Φράγκου Νικόλασ ΓΠ 12.04.94 9.28.26

2 Σοφι Γιϊργοσ ΓΕ 17.10.91 10.03.14

3 Παναγιϊτου Παναγιϊτθσ ΓΠΡ 28.03.94 10.07.08

4 Λαμάρθσ Χρίςτοσ ΓΠ 13.11.84 10.11.96

5 Αντωνίου Παναγιϊτθσ ΓΚ 19.11.96 10.58.04

6 Σςίκκοσ Φίλιπποσ ΓΠΡ 20.06.98 10.58.57

7 ουρουλλά Μάριοσ ΓΠ 26.02.98 12.17.90

Παυλίδθσ Ανδρζασ ΓΠ 09.05.00 DNF

Νεοφφτου ίμοσ ΓΚ 26.05.85 DNF

3000Μ. ΣΗΠΛ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Xριςτοδουλίδου Ελπίδα ΓΠ 20.11.86 10.55.14 Νζα Επίδοςη Αγώνων

2 X'Πολυδϊρου Χρυςτάλλα ΓΠ 21.04.93 11.00.04 Νζο Παγκύπριο Ρεκόρ U23

3 Μεντζγιεβα Ζαρίνα ΓΠ 10.09.92 11.21.20

4 Ανδρζου Ραφαζλλα ΓΕ 18.09.97 14.42.17

5 Θεοχάρουσ Διμθτρα ΓΠ 07.07.98 DNF

ΜΗΚΟ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Ιβηζνκο Ελιςάβετ ΓΖ 13.04.97 5.61μ./+0.9

2 Παπακωνςταντίνου Ηλζκτρα ΓΠ 23.12.90 5.53μ./+1.8

3 Ζουβάνθ Αντρεα ΓΕ 02.02.98 4.97μ./+1.0

4 Χατηθγιάννθ Ειρινθ ΓΠΡ 17.04.99 4.96μ./+0.7

5 Μανϊλθ Θεοδϊρα ΓΠ 27.04.98 4.84μ./+2.0

6 Χρίςτου Αννα ΓΟ 02.02.99 4.69μ./+1.2

7 Ζαχαριάδου ταφρια ΓΟ 06.10.99 4.64μ./+1.9

8 Ανδρζου Γεωργία ΓΖ 21.05.98 4.64μ./+1.3

9 Κοςλοβτςζβ Χριςτίνα ΓΟ 22.06.99 4.62μ./+2.4

10 Κερντιβάρα Πατρίτςια ΓΠΡ 23.01.00 4.56μ./+0.6

11 Μαρτίδθ Χρυςάνκθ ΓΟ 09.03.99 4.49μ./+1.9

12 Παναγι Ρουπίνα ΓΟ 08.10.99 4.43μ./+3.0



ςελίδα (6)/15.05.15

ΜΗΚΟ ΓΤΝΑΙΚΩΝ (ςυνζχεια)

13 Μιχαιλ Νάταλθ ΓΠ 23.10.99 4.42μ./+1.0

Αντωνίου Παναγιϊτα ΓΠΡ 16.02.99 άκυρθ

Πολυδϊρου Θωμαϊδα ΓΠΡ 07.11.86 δεν ξεκίνθςε

4Χ100ΜΕΣΡΑ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΙΑ 51.14

(Κϊςτα Θζκλα-Μανϊλθ Θεοδϊρα-Ζαγκά Νίκθ-Αδαμίδου Γεωργία)

2 Γ..ΠΡΑΞΑΝΔΡΟ 57.36

(Μελινιϊτου Αννα-Μαρία-Χαραλάμπουσ Κυριακι-Γιαννακοφ Ελ.-Αντωνίου Παν)

4 Χ 100Μ. ΑΝΔΡΩΝ

1 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΙΑ 42.78

(Ανδρζου Μ-Γκάγκοσ Μ-Ηροδότου Α-Χριςτοφίδθσ Ι)

2 Γ..ΠΡΑΞΑΝΔΡΟ 43.73

(παςτρισ Φιλ-Κυριακίδθσ Κρ-παςτρισ Αλ-Ανδρζου Γ)

3 Γ..ΕΤΑΓΟΡΑ 44.20

(Χαραλάμπουσ Ορ-Κουρρισ Κων-Κοςςζ Δ-Πίτςιλλοσ Χρ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ Α'  ΗΜΕΡΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Γ..ΕΤΑΓΟΡΑ 50Β.

2 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΙΑ 41Β.

3 Γ..ΠΡΑΞΑΝΔΡΟ 35Β.

4 Γ..ΟΛΤΜΠΙΑ 32Β.

5 Γ..ΚΟΡΟΙΒΟ 13Β.

6 Γ..ΖΗΝΩΝ 0Β.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ Α ΗΜΕΡΑ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΙΑ 69Β.

2 Γ..ΟΛΤΜΠΙΑ 59Β.

3 Γ..ΕΤΑΓΟΡΑ 37Β.

4 Γ..ΖΗΝΩΝ 30Β.

5 Γ..ΚΟΡΟΙΒΟ 15Β.

6 Γ..ΠΡΑΞΑΝΔΡΟ 13Β.



ΠΑΓΚΤΠΡΙΟ ΕΑΡΙΝΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΣΙΒΟΤ

ΣΑ "54Α ΜΑΣΕΙΑ"

ΛΕΤΚΩΙΑ, 15 & 17 ΜΑΪΟΤ 2015/ΕΘΝΙΚΟ ΣΑΔΙΟ ΣΙΒΟΤ

ΑΠΟΣΕΛΕΜΑΣΑ Β' ΗΜΕΡΑ/17.05.15

ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Kαηακαίοσ τζλιοσ ΓΠ 03.03.94 58.60μ.

(58.15-58.60-Χ-58.18-Χ-Χ)

2 Κιτρομθλίδθσ Παφλοσ ΓΠ 09.09.96 45.46μ.

(45.21-42.12-43.47-44.00-45.46-Χ)

3 Κεςίδθσ Κυριάκοσ ΓΚ 06.03.99 43.75μ.

(Χ-Χ-Χ-Χ-43.75-43.66)

4 Μωχςι Χαράλαμποσ ΓΚ 03.04.96 43.18μ.

(Χ-Χ-39.12-41.16-Χ-43.18)

400Μ.ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Αναξαγόρου Αδαμαντία ΓΟ 23.01.98 1.08.29

2 Μάππουρου Γιάννα ΓΠΡ 24.03.00 1.10.43

3 Πζτρου Ιωάννα ΓΕ 07.01.99 1.12.42

400Μ. ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Ανδρζου Μιχάλθσ ΓΠ 21.06.96 56.00

2 Γεωργίου Νεόφυτοσ ΓΟ 25.05.92 56.12

3 Ντιμονοφ Κλαοφντιο ΓΠ 19.08.97 1.00.57

4 Χαρίτου Νικόλασ ΓΠ 07.04.98 1.02.33

Χριςτοδοφλου Αλζξανδροσ ΓΠ DNS

ΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Π'Κωνςταντίνου Ανδροφλα ΓΖ 14.03.82 12.83μ.

2 Κυριακίδου τυλιάνα ΓΠ 14.08.00 10.90μ.

3 Μενελάου Ολυμπια ΓΟ 29.04.66 10.83μ.

4 Μανϊλθ Ιωάννα ΓΠ 15.12.98 10.58μ.

5 ιαμπζτα Μαρία ΓΕ 01.12.99 10.28μ.

6 Χριςτοφόρου Ευγενία ΓΖ 08.04.83 8.34μ.

800Μ. ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Ευαγγελίδου Ναταλία ΓΠ 10.03.91 2'05''0 Νζα Επίδοςη Αγώνων

2 Πετρι Χριςτίνα ΓΠ 06.07.00 2'16''5

3 Θραςυβοφλου Παραςκεφθ ΓΟ 21.02.94 2'17''0

4 Χ'Πολυδϊρου Χρυςτάλλα ΓΠ 21.04.93 2'20''3

5 Θραςυβοφλου ταυροφλα ΓΟ 06.04.91 2.22.58

6 Παπαναςταςίου Μαρία ΓΟ 20.10.94 2'23''2

7 Αλεξάνδρου Αγνι ΓΟ 11.11.98 2.27.89

8 άββα Αναςταςία ΓΠ 23.07.99 2'29''8

9 Βλάχοβα Μαρία ΓΕ 16.12.99 2.29.91



ςελίδα (2)/17.05.15

800Μ. ΓΤΝΑΙΚΩΝ (ςυνζχεια)

10 Ανδρζου Ραφαζλλα ΓΕ 18.09.97 2.35.99

11 Χριςτοδοφλου Κωνςταντίνα ΓΠ 07.11.98 2.36.81

12 Λαηαρίδου Κυριακι ΓΖ 10.03.00 2.47.33

13 Αριςτοδιμου Δζςποινα ΓΖ 06.03.00 3.04.48

14 Γεωργίου Μαρία ΓΕ 26.08.00 3.16.0

Μαλά Φοίβθ ΓΠ 24.09.00 εγκατζλειψε

Ε.. Κουντοφρθ Καλλιόπθ ΓΠ 07.07.97 εγκατζλειψε

ΑΚΟΝΣΙΜΟ ΑΝΔΡΩΝ

1 Αυξεντίου Κωνςταντίνοσ ΓΕ 07.06.82 56.63μ.

2 ταφρου Κωνςταντινοσ ΓΟ 20.05.89 52.04μ.

3 Κωνςταντίνου Δθμιτρθσ ΓΚ 27.02.96 51.18μ.

4 Ανδρζου Κυπριανόσ ΓΕ 02.10.98 50.65μ.

5 Λειβαδιϊτθσ Ανδρζασ ΓΠ 05.12.96 45.56μ.

6 Γεωργιάδθσ Αλζξανδροσ ΓΠ 24.07.98 39.92μ.

800Μ. ΑΝΔΡΩΝ

1 Μιςιάρασ Αντρζασ ΓΠ 07.07.94 1.51.79

2 Δθμθτρίου Χρίςτοσ ΓΠ 22.09.93 1.51.84

3 Σςαπατςοφλθσ Μάριοσ ΓΟ 09.09.96 2.00.22

4 Κωνςταντίνου Μάριοσ ΓΠ 26.02.98 2.03.44

5 Νεοφφτου ίμοσ ΓΚ 26.05.85 2.05.15

6 ταματοφκοσ Νικόλασ ΓΠ 21.09.98 2.07.21

7 Πζτρου Φίλιπποσ ΓΕ 24.06.99 2.08.38

8 Σςιάρτασ τυλιανόσ ΓΠ 14.08.90 2.08.65

9 Αναςταςίου Χριςτόφοροσ ΓΕ 03.03.98 2.21.61

10 Κυπριανοφ Κφπροσ ΓΕ 22.07.00 2.24.64

11 Χατηθχαραλάμπουσ Κωνςταντίνοσ ΓΖ 19.07.98 2.30.96

Μοδζςτου Μανουζλ ΓΕ 03.07.94 DNF

200Μ. ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Kυριακίδου Διμθτρα ΓΚ 27.04.96 24.46/+2.5

2 Κουντοφρθ Καλλιόπθ ΓΠ 07.07.97 25.02/+2.5

3 Νικολζττου Νικολζττα ΓΖ 31.07.86 25.10/+2.5

4 Καλογιρου Ελεάνα ΓΠ 03.12.99 25.58/+2.5

5 Γεωργίου Ειρινθ ΓΕ 16.12.90 25.80/+2.5

6 Colomeiteva Sanοa ΓΟ 13.06.00 25.95/+2.5

7 Μιχαιλ οφία ΓΟ 15.05.96 26.20/+2.5

8 Αδαμίδου Γεωργία ΓΠ 18.01.00 26.39/+2.5

9 Sivak Yana ΓΟ 08.01.99 26.70/+2.6

10 Ζαγκά Νίκθ ΓΠ 17.04.98 26.86/+2.6

11 Μαυρομοφςτακου Νίκθ ΓΟ 07.01.98 27.31/+2.6



ςελίδα (3)/17.05.15

200Μ. ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (ςυνζχεια)

12 Genzelman Ματίφα ΓΟ 18.09.95 27.55/+2.6

13 Κυπριανοφ Θεοφανία ΓΕ 05.04.00 30.22/+2.6

ΣΡΙΠΛΟΤΝ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Χριςτοφι Ελευκερία ΓΟ 29.10.86 12.95/+1.3

2 Γεωργιάδου Νάταλθ ΓΟ 14.02.78 11.20/+1.9

3 Κλεάνκουσ Ελενοδϊρα ΓΕ 10.08.96 11.19/+2.1

4 Χ'Γιάννθ Ειρινθ ΓΠΡ 17.04.99 11.12/+2.3

5 Χριςτοδοφλου Μαρία ΓΟ 26.06.91 10.90/+2.7

6 Γιαννακοφ Ελενα ΓΠ 24.03.97 10.79/+2.2

7 Ζαχαριάδου ταφρια ΓΟ 06.10.99 10.57/+2.2

8 Χ'Παντελι Ευςτακία ΓΟ 28.11.00 10.30/+1.0

9 Πεχλιβάνθ Παραςκευι ΓΟ 04.05.01 10.04/+0.9

Ζινωνοσ Ροδιάνα ΓΟ 23.04.02 ΝΜ

Θραςυβουλίδου Εβελίνα ΓΟ 31.07.00 ΝΜ

200Μ. ΑΝΔΡΩΝ

1 Σραϊκοβιτσ Μίλαν ΓΟ 17.03.92 21.58/+2.7

2 Αντωνίου Κυριάκοσ ΓΠΡ 13.05.90 21.71/+2.7

3 Αβραάμ Γεϊργιοσ ΓΕ 27.11.92 21.96/+2.7

4 Χρίςτου Χρίςτοσ ΓΠ 31.05.83 22.34/+2.8

5 Κυριακίδθσ Κρίτωνασ ΓΠΡ 17.04.92 22.34/+2.7

6 Αυγουςτίνου ταφροσ ΓΕ 11.08.98 22.35/+2.7

7 Χ'Θεωρισ Ανδρζασ ΓΕ 03.09.95 22.35/+2.7

8 Αναςταςίου Ονθςίφοροσ ΓΚ 27.05.95 22.45/+2.7

9 Ανδρζου Γιϊργοσ ΓΠΡ 27.04.95 22.49/+2.7

10 Χριςτοφίδθσ Ιωάννθσ ΓΟ 21.12.97 22.88/+2.8

11 Ηροδότου Ανδρζασ ΓΠ 16.04.99 22.91/+2.8

12 Χαραλάμπουσ Ορζςτθσ ΓΕ 01.05.95 22.99/+2.8

13 Αλεξάνδρου τζλιοσ ΓΚ 24.03.98 23.24/+2.8

14 Γεωργίου Κφριλλοσ ΓΚ 13.03.95 23.28/+2.8

15 Κοκκονισ  τζφανοσ ΓΠ 24.12.94 23.38/+2.8

16 Ζορπάσ Αλζξανδροσ ΓΟ 10.03.98 23.64/+3.2

17 Χαραλάμπουσ Ράϊαν ΓΟ 02.01.00 23.70/+3.2

18 Ιωάννου ολωμισ ΓΠ 10.02.96 23.82/+3.2

19 Joakim Joshua Iacovos ΓΚ 09.05.98 23.96/+3.2

20 Κοςςζ Δθμιτρθσ ΓΕ 22.04.99 24.09/+3.2

21 Λοϊηου Δανιιλ ΓΖ 09.08.99 24.48/+3.2

22 Λαμπριανοφ Δθμιτρθσ ΓΟ 15.08.00 24.62/+3.2

23 Κωνςταντίνου Πάρθσ ΓΠ 16.09.97 24.74/+3.2



ςελίδα (4)/17.05.15

5000Μ. ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Χριςτοφόρου τζλλα ΓΠ 02.03.92 18.07.68

2 Ιωάννου Ελζνθ ΓΠ 20.01.84 19.40.20

3 Ανδρζου Ιουλία ΓΠ 04.01.77 DNF

ΤΨΟ ΑΝΔΡΩΝ

1 Κωνςταντίνου Βαςίλθσ ΓΚ 13.09.92 2.16μ.

2 Κωνςταντίνου Γεϊργιοσ ΓΚ 23.09.95 2.08μ.

3 Ανανιάδθσ Γιάννθσ ΓΟ 12.06.96 2.04μ.

4 Περικλζουσ Περικλισ ΓΚ 21.07.87 1.95μ.

5 Ζιςιμοσ Αγακοκλισ ΓΕ 21.07.98 1.90μ.

6 Κυρίςαββα Πζτροσ ΓΕ 02.07.97 1.85μ.

7 Λοϊηου Ραφαζλλοσ ΓΚ 03.12.97 1.80μ.

8 Λουκά ταφροσ ΓΕ 08.09.98 1.75μ.

9 Κυνεγείρου τυλιανόσ ΓΕ 11.07.00 1.75μ.

Ιάςωνοσ Κυριάκοσ ΓΟ 02.08.99 άκυροσ

ΑΚΟΝΣΙΜΟ ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Ρουςι Μαριζλε ΓΕ 30.08.98 41.22μ.

2 Βαςιλιαουςκάϊτε Βικτϊρια ΓΕ 30.06.98 37.93μ.

3 Γιαννοφκου Παντελίτςα ΓΕ 22.02.99 37.03μ.

4 Γεωργίου Λουκία ΓΕ 28.02.00 34.82μ.

5 Ππαλι Ελενα ΓΠ 15.07.98 31.48μ.

6 Κυριάκου Παναγιϊτα ΓΠ 05.06.99 27.49μ.

ΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Σςακκιςτόσ Απόςτολοσ ΓΠ 04.12.92 16.36μ.

2 Μιτςίδθσ Πζτροσ ΓΠ 12.12.77 15.86μ.

3 Μουαϊμθσ Βαςίλθσ ΓΕ 10.07.96 14.79μ.

5000Μ. ΑΝΔΡΩΝ

1 Φράγκου Νικόλασ ΓΠ 12.04.94 15.14.53

2 Ahmet Kassam Jebel ΓΠ 08.02.81 16.11.06

3 Γεωργίου Χρίςτοσ ΓΚ 09.10.93 16.51.30

4 Αντωνίου Παναγιϊτθσ ΓΚ 19.11.96 18.04.39

5 Κυρίλλου Χρίςτοσ ΓΕ 29.05.98 18.06.36

6 Κάνιοσ Χαράλαμποσ ΓΠ 06.07.89 18.10.59

7 Αβραάμ Αβράμθσ ΓΠ 07.04.81 18.16.10

8 Stoia Μάριαν ΓΚ 08.09.95 18.22.04

9 Οικονόμου Χάρθσ ΓΠ 02.01.86 18.39.20

10 ωκράτουσ ωκράτθσ ΓΠ 29.03.67 19.26.56

11 Κυριάκου Ευκφμιοσ ΓΠ 19.03.89 19.50.73

12 τυλιανοφ τζλιοσ ΓΠ 21.12.74 19.56.83

13 Κίκασ Μιχάλθσ ΓΠ 13.03.84 20.07.35

14 Κοςμά Απόςτολοσ ΓΟ 17.08.68 20.41.61



Αποςτολίδθσ Μάριοσ ΓΕ 03.07.90 εγκατζλειψε

ςελίδα (5)/17.05.15

ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ ΑΝΔΡΩΝ

1 τυλιανοφ Νίκανδροσ ΓΠΡ 22.08.89 5.16μ. Νζα Επίδοςη Αγώνων

2 Χριςτοφόρου Χρίςτοσ ΓΟ 22.08.88 4.20μ.

3 Γιάγκου Βαςίλθσ ΓΟ 10.03.98 4.10μ.

4 Κάουλασ Αντϊνθσ ΓΕ 18.01.89 4.10μ.

5 Σαμανθσ Χρίςτοσ ΓΟ 22.12.00 3.70μ.

6 Ιωάννου Δανιιλ ΓΟ 12.05.99 3.60μ.

7 Dumitru ϋΙαροσ ΓΟ 19.05.99 3.60μ.

Αδάμου Γιϊργοσ ΓΖ 19.12.98 άκυροσ

Ανδρζου τζφανοσ ΓΕ 23.01.01 άκυροσ

Awad Peter ΓΟ 03.10.97 άκυροσ

τίγγασ Μενζλαοσ ΓΟ 20.03.99 άκυροσ

Σάκθ ϊτοσ ΓΠ 13.11.90 άκυροσ

Παπακϊςτασ Νικόλασ ΓΕ 31.03.01 δεν ξεκίνθςε

ΣΡΙΠΛΟΤΝ ΑΝΔΡΩΝ

1 Αρνοσ Ζαχαρίασ ΓΠ 24.11.86 16.00μ./+1.5

2 Βόλου Παναγιϊτθσ ΓΟ 01.09.91 15.96μ./+2.5

3 Θεουλι Χρυςοβαλάντθσ ΓΠΡ 16.05.89 15.02μ./+1.2

4 Αχιλλζωσ Λογγίνοσ ΓΠΡ 10.06.96 14.98μ./+2.1

5 Μιχαιλ Γιϊργοσ ΓΠ 06.03.99 13.56μ./+2.0

6 Κυρίςαββασ Πζτροσ ΓΕ 02.07.97 13.10μ./+1.6

7 Ζαφείρθσ Γιϊργοσ ΓΠ 15.01.99 13.08μ./+1.1

8 Μπάρμπου Αντριαν ΓΠ 09.05.98 13.05μ./-0.5

4 Χ 400Μ. ΓΤΝΑΙΚΩΝ

1 Γ..ΟΛΤΜΠΙΑ 4.00.67

(Κατςαρι Χρ-Sivak Y-Genzelman M-Αναξαγόρου Α)

2 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΙΑ 4.05.54

(Καλογιρου Ε-Χ'Πολυδϊρου Χρ-άββα Αν-Πετρι Χρ)

3 Γ..ΕΤΑΓΟΡΑ 4.24.78

(Βλάχοβα Μ-Ανδρζου Ρ-Διομιδουσ Σ-Πζτρου Ι)

4 Γ..ΠΡΑΞΑΝΔΡΟ 4.40.32

(Χαραλάμπουσ Δ-Χαραλάμπουσ Κ-Δθμθτρίου Ι-Μάππουρου Γ)

4 Χ 400Μ. ΑΝΔΡΩΝ

1 Γ..ΟΛΤΜΠΙΑ 3.35.95

(Ζορπάσ Αλ-Ζαχαρίου Α-Λαμπριανίδθσ Δ-Παπαδόπουλοσ Χρ)

2 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΙΑ 3.36.03

(Κωνςταντίνου Π-Ιωάννου -Κωνςταντίνου Μ-ταματοφκοσ Ν)

3 Γ..ΠΡΑΞΑΝΔΡΟ 3.36.70

(Χρίςτου Α-Παναγιϊτου Π-Αναςταςίου τ-Αντωνίου Κ)

4 Γ..ΕΤΑΓΟΡΑ 3.48.78

(Λουκά τ-Mangane A-Modou B-Χ'Θεωρισ Α)



ςελίδα (6)/17.05.15

ΣΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΓΤΝΑΙΚΩΝ
1 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΙΑ 124Β.

2 Γ..ΟΛΤΜΠΙΑ 102Β.

3 Γ..ΕΤΑΓΟΡΑ 75Β.

4 Γ..ΖΗΝΩΝ 41Β.

5 Γ..ΠΡΑΞΑΝΔΡΟ 27Β.

6 Γ..ΚΟΡΟΙΒΟ 21Β.

ΣΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΩΝ
1 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΙΑ 127Β.

2 Γ..ΟΛΤΜΠΙΑ 85Β.

3 Γ..ΕΤΑΓΟΡΑ 83Β.

4 Γ..ΠΡΑΞΑΝΔΡΟ 63Β.

5 Γ..ΚΟΡΟΙΒΟ 47Β.









Νζα Επίδοςη Αγώνων



Νζα Επίδοςη Αγώνων

Νζο Παγκύπριο Ρεκόρ U23





Νζα Επίδοςη Αγώνων









Νζα Επίδοςη Αγώνων


